
Jeden kierował „na podwójnym gazie”, drugi - za szybko.
Obaj stracili prawo jazdy
data aktualizacji: 2020.08.20

Kara do 2 lat pozbawienia wolności grozi 50-latkowi. Mężczyzna kierował oplem, mając 2,5
promila alkoholu. Natomiast 48-latek stracił prawo jazdy na trzy miesiące, gdyż w terenie
zabudowanym jechał za szybko.

Policjanci patrolujący teren miasta i gminy Kisielice zostali poinformowani przez świadka, że jedną z
dróg w gminie jedzie prawdopodobnie nietrzeźwy kierujący. W trakcie podjętych czynności
przypuszczenia świadka potwierdziły się. 

- Okazało się, że 50-latek kierował oplem, mając 2,5
promila alkoholu w organizmie - mówi asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - Funkcjonariusze zatrzymali mieszkańca
gminy Kisielice, a samochód przekazali osobie
wskazanej przez mężczyznę. Zebrany materiał



dowodowy pozwolił przedstawić zarzut mężczyźnie, a
postępowanie w tej sprawie zakończyć aktem
oskarżenia, który trafił już do sądu.

Natomiast w Szeplerzyźnie policjanci zatrzymali do kontroli drogowej opla. Kierujący nim 48-latek
jechał w obszarze zabudowanym na obowiązującej "pięćdziesiątce" z prędkością 107 km/h.
Funkcjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy. Teraz czeka go 3-miesięczna przerwa w
kierowaniu pojazdami. Dodatkowo za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem, a jego
konto powiększyło się o 10 punktów karnych.

Policja przypomina!

Kodeks karny za samo kierowanie w stanie nietrzeźwości pojazdem mechanicznym przewiduje karę
do 2 lat pozbawienia wolności oraz zakaz kierowania pojazdami nawet do 15 lat. Dodatkowo osoba
kierująca pojazdem w stanie nietrzeźwości będzie musiała się liczyć z dolegliwymi konsekwencjami
finansowymi. Niezależnie od orzeczonej kary sąd obligatoryjnie orzeka świadczenie pieniężne w
wysokości nie mniejszej niż 5 000 złotych w przypadku osoby po raz pierwszy dopuszczającej się
takiego czynu oraz nie mniejszej niż 10 000 złotych, gdy dana osoba po raz kolejny kierowała
pojazdem w stanie nietrzeźwości.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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